[image: image1.jpg]

21.06.2022г. №177
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУРГЕНЕВКА»
ДУМА
 О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУРГЕНЕВКА» ОТ 29.12.2021 г. № 171 «О БЮДЖЕТЕ НА 2022 ГОД И
 ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 и 2024 ГОДОВ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Тургеневка», Дума муниципального «Тургеневка».
РЕШИЛА:
1. Дополнить Решение Думы Муниципального образования «Тургеневка» от 29.12.2021 г. № 171 «О бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» статье 23 следующего содержания:
«Статья 23
Утвердить следующий перечень целевых средств, подлежащих казначейскому сопровождению:
а) предоставляемых из федерального бюджета — в соответствии с перечнем целевых средств, указанным в части 2 статьи 5 Федерального закона от 06 декабря 2021 г. № 390-ФЗ «О федеральном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
б) предоставляемых из бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) - в соответствии с перечнем целевых средств, указанным в части 3 статьи 5 Федерального закона от 06 декабря 2021 г. № 390-ФЗ «О федеральном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете  «Вестник МО «Тургеневка» и разместить на официальном сайте МО «Тургеневка».
Председатель Думы МО «Тургеневка»
Н.И. Булычева
Глава администрации МО «Тургеневка»
В.В. Синкевич